【会計報告】            2022.1.8  ～ 2022.4.7

合　　　計

後援会費 810,000 0件 0 810,000

寄付 0 0件 0 0

つり銭募金 0 0 0

活動収入 5件 36,962 0 36,962

合　　計 846,962 0 846,962

【活動収入】
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　    ・うららのお店リサイクルコーナー

　　　　　　1,215円（1月）　　495円（2月）     1,278 円（3月）

【廃品回収報告】

　　3,950円（12月分）　3,190円（1月分）　　3,760円（2月）

【バザー用品提供者】                 2022.1.8 ～　2022.4.7

＜堺みなみ・くるみの樹＞　茨木　光子様

＜うららのお店＞ 　小橋 敏子様　山埜 仁美様　橋本様　隅谷 真理子様

【事務局より】

　寄付させて頂きました。

【今期の会員】
　新年度の会員を募集中です。

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。

　　　 会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

➢➢➢➢➢➢➢2022年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢➢

　　　　・店頭販売（10月、11月、12月）　16,199円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。

　　2021年度の事業計画にも挙げておりますが、「碑」の建立にかかる費用を法人へ

　　平素は、当法人の後援会活動にご協力、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

        <うららのお店支部>

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

そ　の　他

　今期の収入は下記のとおりです。

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

　家族会会員の皆様はじめご協力いただいた皆様、ありがとうございました。

家　族　会

　募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

ほうこく後援会ほうこく

 今回もたくさんのご寄付をいただきました。ありがとうございました。

 匿名様（4件）　田中　和香様　山田　君子様　深井校区更生保護女性会様

 清水町更生保護女性会様　わららか草部家族会様

　　各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

高野　美奈子様（クリアファイルなど）　板井　イツヨ様（ラジカセ）

【わららか草部】　石倉　久美子様（お菓子）　大和　輝明様（バスタオルなど）

                           松島　孝江様（お菓子）

◆法人への寄付◆

◆各施設への寄付◆

宮﨑　保子様（シーツ・洗剤）　濱　清子様（紙おむつ・加湿器など）

◆物品の寄贈◆

　　　　　　　　　　　　　岩浅　八重子様（お菓子など）　　中井　明美様（お菓子）

＊法人各事業所へのご寄付一覧＊

池田　秀美様（洗剤）　島向　美智子様（タオル）

【わららか草部】 山田　君子様

【ケアスペースつむぎ】   田中　和香様（お菓子・果物等）

【エリアサポートグループ】 山田　君子様

【各グループホーム】【ショートステイうてな】

【うららのお店】　　山埜 仁美 様（お菓子）　堤 恵理子様（お菓子）　丸岡 恵様（お菓子）

　　　　　　　　　　井上様（電化製品等）

林　宏子様（ラジカセ）　菊地　千春様（飲み物）

大久保　久子様（タオルなど）　丸野　加代子様（紙おむつ・洗剤）

【くるみの樹】   　芦田　早苗様（半紙・シール・バランスボールなど）　西尾　さつき様（飲み物）

【デイセンターフレンズ】　西口　雅章様（消毒液）　   　　　片岡　恵津子様（お菓子）

淡路　直子様（衛生用品）

尾郷　光子様（タオルなど）　大野　明香様（衣類・ラジカセ）

	.30.1